
Zarządzenie Nr VIIJ777/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 19 lutego 2018 roku

w sprawie: powołania zespołu opiniodawczo-doradczego do zaopiniowania ofert w otwartym
konkursie ofert na realizację zadań promocji Miasta Lubartów w roku 2018
przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające
w celu osiągnięcia zysku, podczas realizowanych przez siebie przedsięwzięć
o charakterze kulturalnym, sportowym i sportowo-rekreacyjnym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) oraz W związku z Uchwałą Rady Miasta
Lubartów Nr V/32/11 z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie: ustalenia trybu postępowania o udzielenie
dotacji z budżetu Miasta Lubartów dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli
wykonywania zleconego zadania (Dz. U. Woj. Lubel. Nr 88, poz. 1657) i § 13 pkt. 3 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów nadanego Zarządzeniem Nr VII/428/2016 Burmistrza
Miasta Lubartów z dnia 30 września 2016 roku w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lubartów, zarządzam co następuje:

§1
1. Powołuję zespół opiniodawczo-doradczy opiniujący oferty złożone w otwartym konkursie ofert na

realizację zadań promocji Miasta Lubartów w roku 2018 przez podmioty niezaliczane do sektora
finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku podczas realizowanych przez siebie
przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, sportowym i sportowo - rekreacyjnym, w składzie:

1) Anna Bielińska - przedstawiciel UM Lubartów - Przewodniczący

2) Magdalena Wyrobek - przedstawiciel UM Lubartów - Członek

3) Magdalena Monist-Czerwińska - przedstawiciel UM Lubartów - Członek

2. Wyznaczam:
Aleksandrę Jędraszkę do uczestnictwa w pracach Zespołu, o którym mowa w ust. 1, z głosem doradczym.

§2
Do zadań zespołu opiniodawczo-doradczego, o którym mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia należy:
1) sprawdzenie złożonych ofert pod względem formalno-prawnym;
2) ocena i zaopiniowanie złożonych ofert zgodnie z kryteriami zawartymi w Uchwale Rady Miasta

Lubartów Nr V/32/11 z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie: ustalenia trybu postępowania
o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Lubartów dla podmiotów niezaliczanych do sektora
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz
sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania;

3) przedstawienie Burmistrzowi Miasta rekomendacji ofert, które najlepiej służą realizacji zadania
z zakresu promocji miasta wraz z propozycja kwot dotacji.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


